SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

PORTARIA Nº. 47, de 02 de setembro de

2013.

Retifica o item II- Inscrição e Agendamento da Entrevista, do

Edital nº 004/2013/CODAP, referente ao Programa de Apoio

Acadêmico e Financeiro aos estudantes do Codap.

A DIRETORA DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e, considerando o que

consta no P r o c e s s o  2 3 1 1 3 . 0 1 8 1 6 1 , Campus Universitário Prof. ºJosé Aloísio de Campos e
atendendo ao Princípio da Publicidade (art.37 da CF) conforme recomendação do Ministério Público

Federal,

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar o período de inscrições para o Programa de Apoio

Acadêmico e Financeiro aos estudantes do Codap até o dia 06 de setembro de 2013.

. Art.2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE